
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831264

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rumburk, Rumburk 1 (okres Děčín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1 124 m?,
Rumburk
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889582 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Rumburk, Rumburk 1 (okres Děčín)

Prodej pozemku k bydlení, 1 124 m?, Rumburk

Nabízíme Vám k prodeji pozemek v krásné lokalitě bezprostředně
sousedící s lesem, kde naleznete klid a pohodu. Plocha pozemku je
1 124 m? a zároveň s tímto pozemkem získáváte podíl na
přístupové cestě. Jsou zde ještě další 3 pozemky k výstavbě a
informace k nim a o tom jak jsou vedené sítě Vám podá makléř.
Hledáte-li místo, kde to budete mít blízko do města a přitom bydlet
v přírodě je toto ideální místo pro Vás. Těšíme se na Vás při
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 1 330 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1124

Umístění objektu polosamota

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina na hranici pozemku

Voda Není

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost
Zdravotnická zařízení
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831264

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Rumburk, Rumburk 1 (okres Děčín)

Druh pozemku pro bydleníRealitní makléř

Marek Pavel
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


